[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Reitera a Indicação 185/2009,  que Solicita ao Senhor Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que sejam tomadas as providências a respeito das vielas localizadas na Rua Carajás que dão acesso a Escola Caic.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

 PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°        DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
  Tendo em vista a apresentação da indicação nº 185/2009 e que ainda não foram tomadas as providências cabíveis.
 Considerando ainda que esta uma é importante reivindicação dos moradores do Bairro Mogi II, que formularam um abaixo assinado (anexo ao doc.) solicitando ao Senhor Prefeito para que seja concertada com concreto as vielas que dão acesso ao Caic, pois os buracos naquele local, estão gerando transtornos aos residentes do local.

 Reitera a Indicação nº185/2010, à Mesa, na Forma Regimental de Estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja solicitado ao Sr. Prefeito Carlos Nelson, juntamente ao Departamento de Serviços Municipais, para que procedam urgentemente o concerto das  vielas da Rua Carajás,
localizada no Bairro Mogi Mirim II que dá acesso ao Caic, pois as mesmas se encontram em estado deplorável, bloqueando a passagem dos pedestres.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 03 de fevereiro de 2010.

VEREADOR MOACIR GENUÁRIO
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]